

ÅRSREDOVISNING

för Agga Studio AB

Org.nr. 559243-7874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anne Mette Stage Laursen, Styrelseledamot
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom grafisk design och art direction, så som produktion av webdesign, annonser, kampanjer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	346 256	647 905	658 619	635 834
Resultat efter finansiella poster	-28 451	-73 548	15 698	28 039
Soliditet (%)	77,89	91,34	69,66	80,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen beror på minskat antal uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	188 884	-73 548	140 336
Balanseras i ny räkning		-73 548	73 548	0
Årets resultat			<u>-28 451</u>	<u>-28 451</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>115 336</u>	<u>-28 451</u>	<u>111 885</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	115 336
Årets resultat	<u>-28 451</u>
	86 885

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>86 885</u>
	86 885

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 256	647 905
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>9 956</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 256	657 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 533	-105 758
Övriga externa kostnader		-46 245	-200 376
Personalkostnader	2	-228 521	-426 409
Övriga rörelsekostnader		<u>-791</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-375 090	-732 543
Rörelseresultat		-28 834	-74 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	1 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		383	1 134
Resultat efter finansiella poster		-28 451	-73 548
Resultat före skatt		-28 451	-73 548
Årets resultat		<u>-28 451</u>	<u>-73 548</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>8 929</u>	<u>8 929</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 929	8 929
Summa anläggningstillgångar		8 929	8 929
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 500	24 315
Övriga fordringar		4	24 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 795</u>	<u>2 787</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 299	51 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>128 405</u>	<u>92 948</u>
Summa kassa och bank		128 405	92 948
Summa omsättningstillgångar		134 704	144 710
SUMMA TILLGÅNGAR		143 633	153 639

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	115 336	188 884
Årets resultat	-28 451	-73 548
Summa fritt eget kapital	86 885	115 336
Summa eget kapital	111 885	140 336
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 721	0
Övriga skulder	24 027	13 303
Summa kortfristiga skulder	31 748	13 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 633	153 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>8 929</u>	<u>8 929</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>8 929</u>	<u>8 929</u>
	Redovisat värde	8 929	8 929
	Avser konst		

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-25

Anne Mette Stage Laursen
Anne Mette Stage Laursen
2026-03-25